



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024 года

№ 140

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 22 мая 2017 года № 203
«О государственной информационной системе
«Автоматизированная информационная система
управления бюджетным процессом
Удмуртской Республики»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 22 мая 2017 года № 203 «О государственной информационной системе «Автоматизированная информационная система управления бюджетным процессом Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в пункте 3.2 слова «автономное учреждение Удмуртской Республики «Ресурсный информационный центр Удмуртской Республики» заменить словами «автономное учреждение «Центр цифровых технологий Удмуртской Республики»;

2) в Положении о государственной информационной системе «Автоматизированная информационная система управления бюджетным процессом Удмуртской Республики»:

а) в подпункте 3 пункта 2 слова «автономное учреждение Удмуртской Республики «Ресурсный информационный центр Удмуртской Республики» (далее – АУ УР «РИЦ УР»))» заменить словами «автономное учреждение «Центр цифровых технологий Удмуртской Республики» (далее – АУ «ЦЦТ УР»))»;

б) подпункт 5 пункта 6 признать утратившим силу;

в) в абзаце втором пункта 13 слова «АУ УР «РИЦ УР» заменить словами «АУ «ЦЦТ УР».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов